
Sněžit už nikdy nebude
Ukrajinský masér mění život osamělých bohatých lidí.

Foyer
5 - 1 6  Rozhovor s režisérem 
Olivierem Pairouxem 
České nezávislé filmy 
Rozhovor s režisérem Farukem 
Lončarevičem
kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti 
* Co nás (zatím) minulo * návštěv
nost kin

Nové filmy na VOD
1 7 - 4 4  Recenze filmů U Petro- 
vových řádí chřipka -  Sněžit už 
nikdy nebude -  Duna -  Eternals
-  Poslední souboj -  Kurz 
manželské touhy -  Milan 
Kundera: Od Žertu к Bezvýznam
nosti -  Ať nezůstane naživu -  
Rozbitý robot Ron -  Luce -  Finch
-  Sedm vězněných -  Bitva v ústí 
Šeldya další

Bonus
4 5  Talent na obzoru: Madison 
Reyes
4 6 - 4 7  Když titulky nejsou 
jen titulky -  ať už ty úvodní nebo 
závěrečné...
4 8 - 4 9  Náš soused Totoro -  do
kin přichází jedna z největších 
animovaných ikon 
5 0 - 5 1  Filmy o tenistech -  Na 
tenisovém kurtu se odehrává 
pořádné drama i komedie... 
5 2 - 5 3  Portrét: Jane Birkin -  
slavná kráska 70. let se dožívá tři 
čtvrtě století
5 4 - 5 7  Výhledy na I. čtvrtletí -
nové filmy, které přijdou do kin, 
například Poslední závod, Spencer 
nebo Betlémské světlo  
5 8 - 6 0  Dějepis na filmovém  
plátně -  8. část seriálu, který 
může být pomůckou pro distanční 
výuku

Žurnál
6 1  Uvidím e?-Castle Falls 
6 2 - 6 3  Archiv: Zajícův rok 
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Gádžo dílo

6 8 - 6 9  Filmový zeměpis: 
Švýcarsko
7 0 - 7 1  Kult: Žhavé výstřely 
7 2 - 7 5  Bestof:
Bolestné konce českých herců 
a hereček
7 6 - 7 7  Svět očima dokumenta- 
ristů: Michel Brault 
7 8 - 8 1  Legenda: Josef Bláha
8 2  Z hrobníkovy lopaty -  novinky 
ze světa hororů
8 3  Osobití režiséři: Baltasar 
Kormákur
8 4  Popel a démant: Eduard 
Cupák
8 5  Srdeční záležitost: S čerty 
nejsou žerty

Salon
8 6  DVD: Arabela 
8 9  DVD recenze
8 8 - 9 5  Televizní seriály -  Kód za 
miliardu dolarů -  Resident Alien -  
Hon na vrahy -  Julie and the Phan
toms -  Doom Patrol -  Úplně cizí 
lidé -  Služka -  Scény z manžel
ského života
9 6  Soundtracky-Halloween 
Kills, Last Duel
9 8  test


